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CAPAIAN REALISASI S1 PENDIDIKAN DOKTER HEWAN

§: Belum SPJ dan SP2D

p: Sedang SPJ j: Sudah SP2D j: Saldo

POK Pagu Real Belum SPJ dan SP2D Sedang SPJ Sudah SP2D Saldo
A B C D E F (B-C-D-E)
0 0 1.603.091.202 78.089.274
1.629.336.061 1.681.180.476
0 % 0 % 98.39 % 4.64 %
Kwitansi | Kwitansi . -
. . Kwitansi Tender Tender . . .
No [ Subunit Kode Kegiatan POK Belum Sedang Sudah SP2D SPJ SP2D Sisa Realisasi
SPJ SPJ
K (E-F-G- L
A B c D E F G H I J H-I-3) | ((H+3)/E*100%)
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Kwitansi | Kwitansi . -
. . Kwitansi Tender Tender . . .
No | Subunit Kode Kegiatan POK Belum Sedang Sudah SP2D SPJ SP2D Sisa Realisasi
SsPJ sPJ
K (E-F-G- L
A B c o E F G H I J H-I-J) | ((H+3)/E*100%)
s1
1 |Pendidikan | 545 001.002.051.A.525119 | Promosi dan Sosialisasi 5.002.500 0 0 5.000.000 0 2.500 99.95 %
Dokter Program Sarjana
Hewan
s1
o |Pendidikan | 5545 001.002.051..525119 | PKKMB Tingkat Fakultas 14.000.000 0 0 14.000.000 0 0 100 %
Dokter Reguler(Program Sarjana)
Hewan
s1
3 | Pendidikan | 5545 001.002.051.C.525119 | B2k Sosial(Program 7.000.000 0 0 6.998.000 0 2.000 99.97 %
Dokter Sarjana)
Hewan
s1
4 |Pendidikan | 5245 001.002.051.C.525119 | Student Day Tingkat 7.011.686 0 0 7.010.000 0 1.686 99.98 %
Dokter Fakultas (Program Sarjana)
Hewan
s1
Pendidikan Pengadaan ATK dan Bahan
5 Dokter 5742.001.002.052.B.525112 | Praktikum (Program 72.000.000 0 0 72.000.000 0 0 100 %
Sarjana)
Hewan
s1
e | Pendidikan | 5245 001.002.052.8.525112 | Pengadaan Bahan Praktikum 252.000.000 0 0| 251.999.600 0 400 100 %
Dokter PPDH (Program Sarjana)
Hewan
s1 . o
Pendidikan Pertemuan Rutin Koordinasi
7 | pendidikan | 5742.001.002.052.8.525112 | Pimpinan (Rapim, Senat dan 14.400.000 0 0 14.398.500 0 1.500 99.99 %
oxter Komisi) (Program Sarjana)
Hewan
s1
g |Pendidikan | 5545 001.002.052.D.525119 | Monev dan Audit Mutu 5.000.000 0 0 5.000.000 0 0 100 %
Dokter Akademik
Hewan
s1
Pendidikan .
o | pendid 5742.001.002.052.D.525119 | Monev Proses Pembelajaran 5.000.000 0 0 5.000.000 0 0 100 %
Hewan
s1
10 | Pendidikan | 5545 001.002.052.D.525119 | Kegiatan Peningkatan Mutu 25.000.000 0 0 19.175.000 0 5.825.000 76.7 %
Dokter Pendidikan Prodi
Hewan
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Kwitansi | Kwitansi . .
. . Kwitansi Tender Tender . . .
No | Subunit Kode Kegiatan POK Belum Sedang Sudah SP2D SPJ SP2D Sisa Realisasi
SPJ] SPJ]
K (E-F-G- L
A B c o E F G H I J H-I-J) ((H+3)/E*100%)
S1
11 | Pendidikan | 5545 001.002.052.F.525119 | Penyusunan Rencana Kinerja 500.000 0 0 495.000 0 5.000 99 %
Dokter Tahunan (RKT)
Hewan
S1 .
Pendidikan Penyusunan Rencana Kerja
12 | Cendidikan | 5245 001.002.052.F.525119 | dan Anggaran Tahunan 500.000 0 0 500.000 0 0 100 %
Dokter
(RKAT)
Hewan
S1 Penyusunan Dokumen
13 | Pendidikan | 5545 001.002.052.F.525119 | Pendukung (Kerangka Acuan 500.000 0 0 500.000 0 0 100 %
Dokter Kerja (KAK) dan Rencana
Hewan Anggaran Biaya (RAB))
S1
Pendidikan Penyusunan Rencana
14 Dokter 5742.001.002.052.F.525119 | Penerimaan dan Alokasi 500.000 0 0 500.000 0 0 100 %
Anggaran
Hewan
S1
pendidikan Penyusunan Laporan
15 Dokter 5742.001.002.052.F.525119 [ Akuntabilitas Kinerja 500.000 0 0 500.000 0 0 100 %
Instansi Pemerintah (LAKIP)
Hewan
S1
16 | Pendidikan | 5545 001.002.052.F.525119 | Penyusunan Target Rencana 500.000 0 0 499.900 0 100 99.98 %
Dokter PNBP
Hewan
S1
17 | Pendidikan | 5545 001.002.052.F.525119 | Penyusunan Rencana Bisnis 500.000 0 0 500.000 0 0 100 %
Dokter Anggaran (RBA)
Hewan
S1
18 PDiT(‘:('adr"‘a” 5742.001.002.053.525119 g‘i'epasa”/wd's'“m S0 dan 79.430.000 0 0 79.429.873 0 127 100 %
Hewan
Eéndidik n Pelatihan Program
19 Dokt an | 5742.001.002.059.525119 Kreativitas Mahasiswa (PKM) 25.000.000 0 0 24.999.250 0 750 100 %
oxter dan PMW
Hewan
S1
20 | Pendidan | 5742.001.002.059.525119 | Tracer Study 12.500.000 0 0 12.500.000 0 0 100 %
Hewan
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No

Subunit

Kode

Kegiatan

POK

Kwitansi
Belum
SP]

Kwitansi
Sedang
SPJ]

Kwitansi
Sudah SP2D

Tender
SPJ

Tender
SP2D

Sisa

Realisasi

F

G

K (E-F-G-
H-I-J)

L

((H+3)/E*100%)

21

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.001.002.063.525119

Monev Pelaksanaan
Kurikulum

10.000.000

10.000.000

0 %

22

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.001.002.063.525119

Penyusunan/Penyempurnaan
Silabus, SAP, Kontrak
Perkuliahan

10.000.000

10.000.000

100 %

23

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.001.003.053.525119

Pelepasan Pascasarjana

570.000

570.000

100 %

24

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.002.051.525119

Penyempurnaan Road Map
Penelitian Unggulan Program
Studi FKH (Sapi Bali, Babi,
dan Anjing Kintamani)

5.000.000

5.000.000

100 %

25

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.002.053.525119

Penelitian Dosen Muda

20.000.000

20.000.000

100 %

26

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.002.053.525119

Hibah Penelitian Unggulan
Program Studi

624.000.000

624.000.000

100 %

27

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.002.054.525119

Seminar Hasil Penelitian

15.000.000

15.000.000

100 %

28

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.002.054.525119

Seminar Ilmiah Rutin

10.000.000

8.499.500

1.500.500

85 %

29

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.002.054.525119

Seminar Nasional

9.119.875

9.118.500

1.375

99.98 %

30

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.002.056.525119

Pengelolaan E-
Jurnal/Majalah

5.000.000

5.000.000

100 %
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No

Subunit

Kode

Kegiatan

POK

Kwitansi
Belum
SP]

Kwitansi
Sedang
SPJ]

Kwitansi
Sudah SP2D

Tender
SPJ

Tender
SP2D

Sisa

Realisasi

F

G

K (E-F-G-
H-I-J)

L

((H+3)/E*100%)

31

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.002.056.525119

Pengelolaan Jurnal Swadana

7.000.000

7.000.000

100 %

32

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.002.056.525119

Penyusunan Jurnal Nasional
Terakreditasi

7.000.000

7.000.000

100 %

33

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.002.056.525119

Pengelolaan Buletin

5.000.000

5.000.000

100 %

34

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.003.053.525119

Kerja Sosial Kesehatan
Hewan

50.000.000

49.999.925

75

100 %

35

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.003.053.525119

Kuliah Kerja Veteriner

50.000.000

50.000.000

100 %

36

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.004.052.537115

Pengadaan Buku
Perpustakaan

5.000.000

5.000.000

100 %

37

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.005.051.B.537112

Komputer Desktop/PC

8.949.000

8.940.000

8.193

807

99.99 %

38

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.005.052.537112

Pengadaan Meubelair

1.911.000

1.900.000

11.000

99.42 %

39

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.994.051.A.525111

Honorarium Pengelola/
Pengadministrasian Pajak
PNBP

35.640.000

35.640.000

100 %

40

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.994.051.C.525112

ATK dan Bahan Habis Pakai
Lainnya

106.800.000

36.704.800

61.316.157

8.779.043

91.78 %
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No

Subunit

Kode

Kegiatan

POK

Kwitansi
Belum
SP]

Kwitansi
Sedang
SPJ]

Kwitansi
Sudah SP2D

Tender
SPJ

Tender
SP2D

Sisa

Realisasi

F

G

K (E-F-G-
H-I-J)

((H+3)/E*100%)

L

a1

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.994.051.C.525115

Biaya Perjalanan Dinas
Dalam Negeri

54.002.000

53.895.004

106.996

99.8 %

42

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.994.052.A.525114

Pemeliharaan Gedung Kuliah

10.000.000

10.000.000

100 %

43

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.994.052.B.525114

Pemeliharaan Kendaraan
Roda 2

2.500.000

2.500.000

100 %

44

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.994.052.B.525114

Pemeliharaan Kendaraan
Roda 4 (Pejabat)

40.000.000

40.000.000

100 %

45

S1
Pendidikan
Dokter
Hewan

5742.994.052.C.525114

Pemeliharaan Peralatan
Kantor

10.000.000

9.994.000

6.000

99.94 %

Jumlah

1.629.336.061

1.541.766.852

61.324.350

26.244.859

98.39 %
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